deve indicar os beneficiários das emendas, e ainda uma ordem de prioridade para as Emen-
das, solicito que seja celebrado o termo de fomento com o INSTITUTO PARAENSE DE DES-
PORTO, EDUCAÇÃO, CULTURA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL SAMURAI ZEN, cuja 
prioridade3 é 10 de 24, no valor de R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais), para fins de 
prestação de serviços voltados à promoção do desenvolvimento esportivo e desportivo.

Parauapebas/PA, 19 de dezembro de 2025.

ERICA RIBEIRO
VEREADORA PSDB

FRANCISCO ELOECIO
VEREADOR PSDB

1   § 3º É obrigatória a execução orçamentária e financeira das programações oriundas de emendas individuais, em montante